

Розрахунок до кошторису на 2025 рік						
Ліцей № 10 міста Житомира						
КПКВК 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету						
№ п/п	КЕКВ	Найменування видатків				Сума, грн.
1	2111	<b>Заробітна плата</b>				<b>2851593,00</b>
		Середньомісячний фонд заробітної плати				220396,00
		<b>Заробітна плата на рік</b>				<b>2644752,00</b>
		Матеріальна допомога на оздоровлення				43633,00
		Щорічна винагорода, соц.-побутова допомога				6609,00
		Понаднормові години сторожам				14412,00
		Заробітна плата педагогічних працівників( Вивільнені кошти)				134604,00
		Заробітна плата за рахунок коштів ОЛПІВСЬКОЇ ОТГ				7583,00
		<b>Всього річний фонд заробітної плати</b>				<b>2709406,00</b>
2	2120	<b>Нарахування на оплату праці (22%)</b>				<b>627348,00</b>
3	2200	<b>Використання товарів і послуг</b>				<b>4280076,00</b>
	2210	<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>	<b>Од. виміру</b>	<b>Ціна</b>	<b>К-ть</b>	<b>327366,00</b>
		<b>Мило, миючі засоби:</b>				<b>12750,00</b>
		Мило рідке (5л)	шт.	120,00	20	2400,00
		Засіб для миття вікон	шт.	86,00	30	2580,00
		Миючий засіб	шт.	76,00	30	2280,00
		Засіб для миття унітазів	шт.	98,00	20	1960,00
		Чистячий порошок	шт.	52,00	20	1040,00
		Миючий засіб підлога покриття паркет і ламінат	шт.	83,00	30	2490,00
		<b>Дезинфікуючі засоби:</b>				<b>1880,00</b>
		Гель дезінф.для рук5л.	шт.	580,00	2	1160,00
		Дез.засіб для поверхонь з тригером(1л)	шт.	120,00	6	720,00
		<b>Обладнання та інвентар для господарської діяльності</b>				<b>38273,00</b>
		Батарейки	шт.	30,00	19	570,00
		Валіки	шт.	120,00	8	960,00
		Відра	шт.	103,00	5	515,00
		Губки, ганчірки для миття	шт.	30,00	30	900,00
		Викрутки	компл.	600,00	1	600,00
		набір інструментів	компл.	2300,00	1	2300,00
		Замки внутрішні	шт.	550,00	5	2750,00
		Йоршики для унітазів(набір туал)	шт.	75,00	10	750,00
		Килимок 90*120 см на гумовій основі коричневий	шт.	1260,00	2	2520,00
		Пакети для сміття, тощо	шт.	75,00	80	6000,00
		Паперові рушники	шт.	40,00	100	4000,00
		Туалетний папір	шт.	25,00	480	12000,00
		Рукавиці гумові, робочі, тощо	уп.	143,00	6	858,00
		Совок для сміття з довгою ручкою	шт.	60,00	5	300,00
		Швабри	шт.	530,00	5	2650,00
		Щітки для підмітання	шт.	120,00	5	600,00
		<b>Електротовари</b>				<b>37100,00</b>
		Електрочайник	шт.	800,00	1	800,00
		Мережевий фільтр-подовжувач	шт.	1100,00	3	3300,00
		Світильники світлодіодні	шт.	1100,00	30	33000,00
		<b>Спортивний інвентар</b>				<b>7350,00</b>
		Кубки	шт.	250,00	5	1250,00
		М"ячі	шт.	1100,00	5	5500,00
		Медалі нагороджувальні	шт.	60,00	10	600,00
		<b>Будівельні матеріали:</b>				<b>3885,00</b>
		Дюбеля	уп	70,00	3	210,00
		Крейда для побілки	кг	75,00	1	75,00
		Розчинник	кг	70,00	4	280,00
		Саморізи	кг	50,00	5	250,00
		Сатенгіпс,ізогіпс	шт	350,00	3	1050,00
		Цвяхи	кг	40,00	3	120,00
		Барвник універс.	шт	102,00	10	1020,00
		Вапно	шт	120,00	2	240,00
		Грунтовка(5кг)	шт	320,00	2	640,00



<b>Фарба</b>				<b>13650,00</b>
Фарба водремульсійна, латексна(14кг)	шт	1200,00	8	9600,00
Фарба різна (Біла Smile (3кг); св. Коричнева Rolax (2,8 кг))	шт	450,00	4	1800,00
Лак на вод. Основі 1кг	кг	450,00	5	2250,00
<b>Меблі:</b>				<b>93890,00</b>
Шафи коміркові	шт	9300,00	6	55800,00
Стільці	шт	950,00	30	28500,00
Крісла офісні	шт	959,00	10	9590,00
<b>Періодичні видання:</b>				<b>1251,00</b>
Журнал "Весела перерва" (10 міс.)	шт	70,00	1	70,00
Журнал "Розумашки" (10 міс.)	шт	96,00	1	96,00
Журнал "Однокласник" (10 міс.)	шт	110,00	1	110,00
Журнал "Смайлик" (10 міс.)	шт	75,00	1	75,00
Журнал "Знайко" (10 міс.)	шт	110,00	1	110,00
Журнал "Бюджетна бухгалтерія"	шт	400,00	1	400,00
Інформаційний збірник	шт	390,00	1	390,00
<b>Елементи до комп'ютерної техніки та оргтехніка</b>				<b>29360,00</b>
Флешнакопичувачі	шт	230,00	2	460,00
Маршрутизатор TP-LINK	шт	1800,00	10	18000,00
БФП	шт	9550,00	1	9550,00
Мишки для комп'ютера	шт	450,00	3	1350,00
<b>Матеріали з електробезпеки, енергозбереження та енергомоніторингу:</b>				<b>6000,00</b>
Плакати, наліпки	компл.	1000,00	1	1000,00
Розетки	шт.	200,00	10	2000,00
Вимикачі	шт	200,00	15	3000,00
<b>Придбання протипожежного інвентарю</b>				<b>39500,00</b>
Вогнегасники (Водопінні)	шт.	2250,00	2	4500,00
Вогнегасники (Вуглекислотні)	шт.	1250,00	4	5000,00
Стенд пожежний відкритого типу	шт.	5000,00	1	5000,00
режимні карти	шт.	7500,00	2	15000,00
знаків, стендів	компл.	5000,00	1	5000,00
манометрів тиску газу	шт	625,00	8	5000,00
<b>Обов'язкове забезпечення дітей - сиріт</b>				<b>2397,00</b>
Грошова компенсація для придбання шкільної та спортивної форм дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, що перебувають під опікою (піклуванням) 2025 рік( учн. 5 - 11	учн.	2397,00	1	2397,00
<b>Забезпечення очистки води</b>				<b>13200,00</b>
вугільний Фільтр	шт	2000,00	3	6000,00
Сіль гранульована (мішок 25кг)	шт	750,00	4	3000,00
УФ випромінювач	шт	2100,00	2	4200,00
<b>Канцелярські товари:</b>				<b>21070,00</b>
Папки скоросшивач (тверді)	шт	45,00	10	450,00
Папка-реєстратор	шт	85,00	10	850,00
Скоби для степлера	шт	15,00	5	75,00
Олівці	шт	8,00	10	80,00
Файли	шт	105,00	5	525,00
Скрепки	шт	20,00	5	100,00
Скотч	шт	15,00	5	75,00
Клей	шт	35,00	5	175,00
Кольоровий папір	шт	50,00	4	200,00
Папір гафрований	шт	45,00	5	225,00
Степлер	шт	150,00	2	300,00
Дирокол	шт	340,00	1	340,00
Ножичі канцелярські	шт	50,00	4	200,00
Папір А4	шт	180,00	35	6300,00
Атестати , свідоцтва	шт	15,00	10	150,00
Грамоти , бланки	шт	15,00	10	150,00
Ручки	шт	12,00	25	300,00
Коректори	шт	25,00	5	125,00
Маркери	шт	35,00	5	175,00
Блокноти	шт	75,00	5	375,00
Методична література, посібники	компл.	1500,00	1	1500,00
Чорнила для принтера	компл.	1200,00	7	8400,00
<b>Сантехнічне обладнання:</b>				<b>5810,00</b>
Змішувач	шт	1255,00	2	2510,00
Шланги для змішувача	шт	250,00	6	1500,00
Арматура для зливних бачків	шт	450,00	4	1800,00



	<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали</b>			<b>9649,00</b>	
	Дезинф Бланідас	шт	350,00	3	1050,00
	Нестероїдні протизапальні	шт	40,00	40	1600,00
	Антибактеріальні та протимікробні засоби для ран, порізів	шт	40,00	20	800,00
	Антигістамінні (ампули)	шт	65,00	3	195,00
	Офтальмологічні засоби	шт	40,00	3	120,00
	Ентеросорбенти(таблетки)	шт	15,00	25	375,00
	Спазмолітики(таблетки)	шт	45,00	10	450,00
	Таблетки жарознижувальні(таблетки)	шт	20,00	70	1400,00
2220	Таблетки перифер.вазодилат.	шт	25,00	20	500,00
	Антигістамінні (табл)	шт	55,00	4	220,00
	Спазмолітики(ампули)	шт	60,00	3	180,00
	Перифер.вазодилат.( ампули)	шт	90,00	2	180,00
	Знеболювальні( ампули)	шт	55,00	3	165,00
	Серцеві глікозиди( ампули)	шт	55,00	3	165,00
	Седативні (флакони)	шт	60,00	6	360,00
	Антагоністи бета-2	шт	90,00	6	540,00
	Шприци	шт	12,00	25	300,00
	Перев'язувальні матеріали	шт	15,00	30	450,00
	Рукавиці гумові(пар)	шт	5,99	100	599,00
2230	<b>Продукти харчування:</b>				<b>сума (грн)</b>
	<b>Всього потреба в коштах на продукти харчування:</b>		Грошова норма (грн.)	к-ть учн.	<b>1130021,00</b>
	- діти 1-4 класів, сніданок (11,96 грн.*140дн.):		1674,38	93	155718,00
	- діти 1-4 класів сніданок пільгових категорій(39,87 грн.*140дн.):		5581,81	47	262345,00
	- Учні 1-4 класів, співфінансування підзмінок( 13,16 грн.*140дн.)		1842,40	55	101332,00
	- Учні 1-4 класів,обід пільгових категорій( 13,16 грн.*140дн.)		1842,40	47	86593,00
	- учні 5-9 класів пільгових категорій (обід)(52,29 грн.*130дн.)		6797,71	55	373874,00
	- учні 10-11 класів пільгових категорій (обід)(58,47 грн.*130дн.)		7601,07	13	98814,00
	<b>Пришкільні табори:</b>				<b>51345,00</b>
	- Діти, які звільнені від плати за харчування на 100% ( 97,80грн.*14дн.)		1369,20	32	43814,00
	- Діти, які звільнені від плати за харчування на 70% (68,46 грн.*14дн.)		958,44	2	1917,00
	- Діти, які звільнені від плати за харчування на 10% (9,78 грн.*14дн.)		136,92	41	5614,00
2240	<b>Оплата послуг (крім комунальних)</b>				<b>954829,00</b>
	<b>Поточні послуги всього</b>				<b>165267,00</b>
	Оновлення програми М.Е.Дос		1500,00	1	1500,00
	Інформаційні послуги щодо оприлюднення інформації		4000,00	3	12000,00
	Юридичні послуги (проведення відкритих торгів)		8000,00	3	24000,00
	Генерація реєстраційного ключа на обслуговування ПЗ "ІС ППРО"		15000,00	1	15000,00
	Інформаційно-консультаційні послуги (обслуговування ІС-ППРО)(720*12)		700,00	12	8400,00
	Електронно інформаційні послуги, доступу до електронного видання		6930,00	2	13860,00
	Заправка катриджів		110,00	15	1650,00
	Послуги обслуговування очистки каналізації		5000,00	3	15000,00
	Дератизація, Дезінсекція		2000,00	1	2000,00
	Послуги з обслуговування комп.техніки та мультимедійного обл.		20000,00	1	20000,00
	Поточний ремонт приміщення ліцею		51857,00	1	51857,00
	<b>Ремонт та обслуговування котельнь</b>				<b>340000,00</b>
	Держпівірка метрологічного обладнання котельнь		15000,00	1	15000,00
	Виготовлення режимних карт		15000,00	1	15000,00
	Повірка лічильника коректора		5000,00	1	5000,00
	Повірка лічильника газу		5000,00	1	5000,00
	Заміна автоматичних спусків повітря		10000,00	1	10000,00
	Перевірка димових та вентиляційних каналів		20000,00	1	20000,00
	Обслуговування труб системи газопостачання		35000,00	1	35000,00
	Обслуговування котельні		35000,00	1	35000,00
	Ремонт котлів		200000,00	1	200000,00
	<b>Протипожежні заходи та послуги</b>				<b>167000,00</b>
	держпівірка діелектричних рукавиць-2 пари, ботів-2 пари		1000,00	4	4000,00
	перезарядка вогнегасників		340,00	50	17000,00
	перевірка контурів заземлення		6000,00	1	6000,00
	Встановлення (ремонт) блискавкозахисту		50000,00	1	50000,00
	Просочення дерев'яних конструкцій		50000,00	1	50000,00
	Обслуговування пожежної сигналізації		20000,00	1	20000,00
	Встановлення аварійного освітлення		5000,00	1	5000,00
	Держпівірка метрологічного обладнання		15000,00	1	15000,00
	<b>Електробезпека, енергозбереження та енергомоніторинг</b>				<b>21622,00</b>
	Обслуговування інформаційної системи енергомоніторингу (АІС)		622,00	1	622,00
	Ремонт, заміна, обслуговування вентиляційного ел.обладнання		21000,00	1	21000,00



<b>Інші цільові заходи</b>				<b>208259,00</b>	
	Обслуговування станції подачі води, очистки води	10000,00	1	10000,00	
	Обслуговування баків акумулюючих нагрівальних	30000,00	1	30000,00	
	Прочищення каналізаційних мереж	10000,00	1	10000,00	
	Курси невідкладної долікарської допомоги працівників закладів загальної середньої освіти	750,00	2	1500,00	
	Комп'ютерна обробка документів про освіту випускників 9 клас, 11 клас	45,00	59	2655,00	
	Послуги обслуговування та встановлення тривожної кнопки (12м*500)	500,00	12	6000,00	
	Послуги з фізичної охорони	13000,00	10	130000,00	
	Проведення лабораторних досліджень відповідно до вимог Санітарного регламенту у 2025 році: - Рівень освітленості 75,20 грн./одне досл.; Показники мікроклімату (вологість, температура повітря), 67,33 грн/одне досл.; Концентрація CO2 та CO 50,44 грн. /одне досл.; Пісок на наявність гельмінтів, 1168 грн.; Гамма випромінювання 78,37 /одне досл.	3993,00	1	3993,00	
	Послуги з доставки підручників ( 2389 примірників)	3,60	2389	8601,00	
	Обслуговування і оновлення пакетів програмного продукту "КУРС: Школа" (ІСУО); "Курс: Дошкілля"	3350,00	1	3350,60	
	Послуги хостингу та доменного ім"я сайтів	2160,00	1	2160,00	
	<b>Медицинний огляд працівників закладів загальної середньої освіти</b>			<b>52681,00</b>	
	Керівники та їх заступники	881,02	3	2643,06	
	Педагогічні працівники	881,02	50	44051,00	
	Медицинний персонал	1036,02	1	1036,02	
	Спеціалісти, які беруть участь в освітньому процесі	557,44	1	557,44	
	Технічний персонал (всі інші працівники, які не ввійшли до вищезазначених категорій)	258,44	17	4393,48	
<b>2270</b>	<b>Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього</b>	од. виміру	нат. один.	ціна, грн	<b>1836511,00</b>
	<i>Оплата водопостачання та водовідведення</i>				<b>149071,00</b>
<b>2272</b>	- водопостачання:потреба в нат. показниках на (1200 куб. м*79,581) рік	м3	1 200	79,81	95771,00
	стічні води:потреба в нат. показниках на (1300 куб. м*41,00) рік	м3	1 300	41	53300,00
	<i>Оплата електроенергії</i>				<b>446400,00</b>
<b>2273</b>	Видатки на електроенергію активну на рік,грн.	кВт/год	37 200	10,00	372000,00
	Електрична енергії з розподілом на рік	кВт/год	37200	2,00	74400,00
<b>2274</b>	<i>Оплата природного газу</i>				<b>1213240,00</b>
	Природний газ ( куб. м)	м3	58 000	20,918	1213240,00
<b>2275</b>	<i>Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг</i>				<b>27800,00</b>
	Послуги з вивезення та захоронення твердих побутових відходів (м.куб. на рік)	м3	107	259,81	27800,00
<b>2282</b>	<b>Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, невіднесені до заходів розвитку ( навчання по допуску експлуатації газових установок, навчання на групу допуску з електробезпеки )</b>				<b>21700,00</b>
	операторів котельні, осіб відповідальних за газове господарство (1 чол.)				1200,00
	з цивільного захисту (1 чол.)				1500,00
	підвищення кваліфікації педагогічних працівників (20 чол.*950,00грн.)				19000,00
<b>4</b>	<b>2800</b> <i>Інші поточні видатки (екологічний податок)</i>				<b>4680,00</b>
<b>Всього</b>					<b>7763697,00</b>



Керівник

Головний бухгалтер закладу

*(Handwritten signature of Oleksandr Velichko)*

Олександр ВЕЛИЧКО

*(Handwritten signature of Tetiana Kurbanova)*

Тетяна КУРБАНОВА